รถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน ๑ กญ ๔๒๗๗ ขององค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 จ้างเหมาซ่อมแซมและบำรุงรักษารถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน ๑ กญ ๔๒๗๗ ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายชูชาติ  ตรีลาภี  เป็นเงินทั้งสิ้น 
๑,๗๕๐.-บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  รวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  เดือนเมษายน  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม